

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) – Запрос предложений

Наименование товаров, работ, услуг	Основные характеристики	Единица измерения	Цена за единицу												Средняя цена*	Различия между максимальной и минимальной ценой (в %)	Обоснованный коэффициент перерасчета	Количество товара, работ, услуг	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Начальная (максимальная) цена	Сведения о цене на аналогичные (сопоставимые) товары, содержащиеся в подсистеме "Портал поставщиков"
			Источники информации																				
			КП 1				КП 2				КП 3												
			Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.									
Бумага А3	Класс С Отбелка целлюлозой без хлора (ЕСФ). Для многолетнего хранения (ГОСТ Р ИСО 9706-2000). Масса бумаги площадью 1м2 80г/м² ±3 Толщина микроны min 100 Белизна СIE 146% ±3 Количество листов в пачке 500 Формат А3 размер мм 297x420 Количество пачек в коробе А3 шт 5	пачка	Экспертное заключение ГБУ "АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" № 0266-300925												518,18	-	Не применяется	274,00	118 317,77	20,00	23 663,55	141 981,32	X
Бумага А4	Класс С Отбелка целлюлозой без хлора (ЕСФ). Для многолетнего хранения (ГОСТ Р ИСО 9706-2000). Масса бумаги площадью 1м2 80г/м² ±3 Толщина микроны min 100 Белизна СIE 146% ±3 Количество листов в пачке 500 Формат А4 размер мм 297x210 Количество пачек в коробе А4 шт 5.	пачка	Экспертное заключение ГБУ "АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" № 0266-300925												282,47	-	Не применяется	1408,00	331 431,47	20,00	66 286,29	397 717,76	X
Бумага плотная А3	Бумага для цветной лазерной печати, размер 297*420, формат А3, немелованная,плотность 160 г/кв.м, 250 листов в пачке, белизна СIE 145 +/- 3, марка Cartblank Digi или эквивалент.Бумага соответствует требованиям стандарта ГОСТ Р ИСО 9706 -2000.Безопасное отбеливание по технологии ЕСF (без применения элементарного хлора).Область применения: печать обложек презентаций, буклетов, листовок, грамот.	пачка	1 025,06	20,00	205,01	1230,07	985,63	20,00	197,13	1 182,76	1 064,48	20,00	212,90	1 277,38	1 230,07	8,00	Не применяется	403,00	413 098,51	20,00	82 619,70	495 718,21	X
Бумага плотная А4	Бумага для цветной лазерной печати,формат А4, плотность 160 г/кв.м, немелованная, 250 листов в пачке,белизна СIE 145 +/- 3, марка Cartblank Digi или эквивалент.Бумага соответствует требованиям стандарта ГОСТ Р ИСО 9706 -2000.Безопасное отбеливание по технологии ЕСF (без применения элементарного хлора).Область применения: печать обложек презентаций, буклетов, листовок, грамот, сертификатов, меню.	пачка	454,59	20,00	90,92	545,51	437,11	20,00	87,42	524,53	472,08	20,00	94,42	566,49	545,51	8,00	Не применяется	345,00	156 834,13	20,00	31 366,83	188 200,95	X
Итого начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) (начальная цена единицы товара, начальная сумма цен единиц товара) без учета НДС, руб.	X	X	#ЗНАЧ!				548 012,61				591 852,66				X	X	X	X	X	X	X	1 019 681,87	X
Сумма НДС по ставке 10%, руб.	X	X	0,00				0,00				0,00				X	X	X	X	X	X	X	0,00	X
Сумма НДС по ставке 20%, руб.	X	X	113 986,53				109 602,52				118 370,53				X	X	X	X	X	X	X	203 936,37	X
Итого начальная (максимальная) цена контракта (цена лота), начальная цена единицы товара, начальная сумма цен единиц товара с учетом налога на добавленную стоимость	X	X	683 919,16				657 615,13				710 223,19				X	X	X	X	X	X	X	1 223 618,24	X
Дата сбора данных/дата заключения договора	X	X	09.10.2025				09.10.2025				09.10.2025				X	X	X	X	X	X	X	X	X
Срок действия цен	X	X	6 месяцев				6 месяцев				6 месяцев				X	X	X	X	X	X	X	X	X

Начальная (максимальная) цена договора: 1 223 618 (Один миллион двести двадцать три тысячи шестьсот восемнадцать) рублей 24 копейки, в т.ч. НДС 20%

Первый заместитель генерального директора

ПОДПИСАНО
Д.И. Малышев

(подпись / расшифровка подписи)